
PROTOKOL O JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE A KOMISE PRO POSOUZENÍ KVALIFIKACE

Zadavatel
Městská část Praha 10
Vinohradská 3218/169
100 00 Praha 10
IČO 00063941

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU:

CELKOVÁ REKONSTRUKCE KOTELNY A MAR V LÉČEBNĚ DLOUHODOBĚ NEMOCNÝCH VRŠOVICE 
P.O., OBLOUKOVÁ 837/7, PRAHA 10 - II

Hodnotící komise se dne 15. 7. 2024 v 9:00 hodin sešla na svém zasedání a pořídila o něm tento protokol.

Přítomní členové komise

1. Mgr. Veronika Žolčáková, členka ZMČ
2. Ing. Viktor Lojík, člen ZMČ
3. doc. Ing. Lucie Sedmihradská, Ph.D., členka ZMČ
4. Bc. Petra Morávková, MBA, OMP
5. Martina Štěpánová, OMP6. zástupce občanů

Členové komise pro hodnocení nabídek a posouzení kvalifikace prohlásili, že budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, o nichž se dozví v souvislosti s účastí v této komisi. Tuto skutečnost po ukončení jednání 
potvrdí podpisem protokolu.

Komise převzala od Zadavatele níže uvedené nabídky:

Pořadové 
číslo Obchodní firma Sídlo IČO

nabídky

Nabídková 
cena v Kč bez 

DPH

1DDT c _ Pod Skalkou 268, Dolní Jirčany, 252 24808466BPT Solution s.r.o., 44 Psary
5 792 698,50

, A Zengrova 510/19, Vítkovice, 703 00
2 DAV, a.s. Ostrava 19 ‘ 00575381 5 976 937,00

I. Hodnocení nabídek:
Základní hodnotící kritérium - nejnižší nabídková cena. Komise provedla hodnocení nabídek dle základního 
kritéria nejnižší nabídkové ceny a získala následující pořadí:

Nabídka č.: 1

Obchodní firma: BPT Solution s.r.o.

Sídlo: Pod Skalkou 268, Dolní Jirčany, 252 44 Psáry

IČO: 24808466

Stránka | 1



Nabídková cena: 5 792 698,50

Pořadí podle výše nabídkové ceny v Kč bez 
DPH -1-

Nabídka č.: 2

Obchodní firma: DAV, a.s.

Sídlo: Zengrova 510/19, Vítkovice, 703 00 Ostrava

IČO: 00575381

Nabídková cena: 5 976 937,00

Pořadí podle výše nabídkové ceny v Kč bez 
DPH -2-

II. Posouzení nabídek:
Komise posuzovala prokázání splnění kvalifikace u uchazeče, který v poptávkovém řízení předložil nejnižší 
nabídkovou cenu.

Nabídka č.: 1

Obchodní firma: BPT Solution s.r.o.

Sídlo: Pod Skalkou 268, Dolní Jirčany, 252 44 Psáry

IČO: 24808466

Nabídková cena: 5 792 698,50

Komise v návaznosti na předchozí bod posoudila nabídku č. 1 dodavatele BPT Solution s.r.o., sídlem Pod 
Skalkou 268, Dolní Jirčany, 252 44 Psáry, IČO 24808466 z hlediska požadavků dokumentace 
k poptávkovému řízení.

Účastník, společnost BPT Solution s.r.o., sídlem Pod Skalkou 268, Dolní Jirčany, 252 44 Psáry, IČO 24808466 
splnil veškeré požadavky Zadavatele, tj. ve lhůtě pro podání nabídek prokázala:

- Splnění Základních kvalifikačních předpokladů
- Předložila oprávněnou osobou podepsaný závazný návrh Smlouvy o dílo
- Předložila oprávněnou osobou podepsaný Rozpočet

Stránka | 2



Předložená nabídka společnosti BPT Solution s.r.o., sídlem Pod Skalkou 268, Dolní Jirčany, 252 44 Psáry, 
IČO 24808466 přesahuje předpokládanou hodnotu stanovenou zadavatelem na základě kontrolního rozpočtu 
projektanta téměř o 12%.

Komise ukončila jednání v 24 hod.

V Praze dne 15.7.2024

Příloha č.1: Vyjádření projektanta

Stránka | 3



Příloha č.1

Štěpánova Martina (ÚMČ Praha 10)

Od: 
Odesláno: 
Komu: 
Předmět:

Morávková Petra Bc. MBA (ÚMČ Praha 10)
pondělí 15. července 2024 7:47
Štěpánová Martina (ÚMČ Praha 10)
FW: CN na rekonstrukci kotelny a MaR v Léčebně dlouhodobě nemocných

Subject: RE: CN na rekonstrukci kotelny a MaR v Léčebně dlouhodobě nemocných

Dobrý den, paní Morávková, 
prošel jsem zaslaný rozpočet a žádnou zásadní chybu v něm nenacházím. Navýšení základní ceny 
(rekonstrukce kotelny bez náhradního zdroje) je sice vyšší o skoro 12 %, ale to se obávám, můžeme přičíst 
pohybu cen na trhu během posledních dvou let, co se snažíme tuhle zakázku dotáhnout do úspěšného konce. 
Žádnou položku, která by tam neměla co dělat, jsem nenašel. Ceny za nejdražší zařízení jsou sice vyšší, ale to 
krom mnoha faktorů záleží v neposlední řadě i na sezóně, a není vyloučeno, že například výrobce kotlů chce 
využít nadcházející tlaky na realizace před topnou sezónou. To nemohu posoudit, vím jen, že se ceny těchto 
zařízení časem mění. Ono také není náhodou, že výrobci těchto zařízení nezveřejňují žádné ceníky, a že dělají 
jen nabídky ad hoc na vyžádání. Můj závěr proto zní, že ač je cena vyšší, řekl bych že je reálná a v pořádku.

S pozdravem

Energy Benefit Centre a.s., Křenová 438/3, 162 00 Praha 6

Energy Benefit Centre - www.enerqy-benefit.cz
Tvoříme úsporné budovy
Centrála Praha, pobočky Brno, Hradec Králové, České Budějovice, Ostrava
NOVĚ pobočka Ústí nad Labem

Dobrý den, pane inženýre, 
posílám vám nabídkové rozpočty dle dohody ke kontrole.

Děkuji za spolupráci

Petra Morávková

1


